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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt tildækning og adskillelse af fødevarer med og
uden kølekrav i produktionslokale.
Kontrolleret: Opbevaringstemperatur af laksemousse.
Det indskærpes, at letfordærvelige fødevarer maksimalt må
opbevares ved 5°C. Følgende er konstateret: Laksemousse
opbevaret i 5 liters plastikspand i kølegrav over
produktionsområde (ca. 5 kg.) måles med indstikstermometer
til 9,8°C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider det ud
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Renholdelse af
gulvoverflader.
Følgende er konstateret: Gulv ved indgang til produktionslokale
hvor der opbevares opvask er belagt med gulvtæppe og
fremstår med indtørrede fødevarerester. Gulv på trappen er
belagt med gulvtæppe og fremstår med ansamlinger af snavs.
Gulv på virksomhedens lager er belagt med gulvtæppe og
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fremstår med ansamlinger af fødevarerester. Virksomheden oplyser at de allerede er bekendt med udfordringen
vedrørende gulvtæpper og arbejder på en løsning om udskiftning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Generelt vejledt
om reglerne for renholdelse og indretning af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedurer for aktiviteten opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten opbevaring af kølekrævende fødevarer i perioden fra 1/5/2023 til
dags dato. Generelt vejledt om reglerne for risikoanalyse og egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


